様式６　競技役員委嘱状

令和    年    月    日

  　○　○　○　○　様

             開催地区選出の副会長      　　新潟県高等学校体育連盟副会長

                                          　　　　　　　　      　　氏    名

                                      　新潟県高等学校体育連盟○○○専門部長

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名

                                      　主管校　○○○高等学校長

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名

              　　令和○○年度新潟県高等学校○季地区体育大会

              　　○○地区○○○大会競技役員の委嘱について（依頼）

    標記大会を別紙大会実施要項により開催します。

  　ついては、下記のとおり競技役員に委嘱しますので、御多用のところ恐縮ですが、

  お引き受けのうえ、大会運営に御協力くださるようお願いします。

                                    記

  １　競技役員名

  ２　日　時    　　　令和○○年○○月○○日（曜日）～○○月○○日（曜日）

　　　　　　　　　　　午前○○時○○分～午後○○時○○分まで

  　　　　　　　　　　＊開始時刻・終了時刻を明記する。試合の勝敗により終了時刻が未定の場合は、見込みの時間を明記する。

  ３　役員集合場所

  ４　役員集合時間      ○○月○○日    ○○時○○分

  ５　役員の服装

  ６　その他連絡事項

  　　（外部競技役員の場合）旅費を支給しますので、印鑑を持参してください。

  ※　県高校総体の場合

  　　１　発信者の筆頭を「新潟県高等学校体育連盟会長」とする。

    　２　表題を

　　　　「第○○回新潟県高等学校総合体育大会兼令和○○年度全国高等学校
　　　　　総合体育大会新潟県予選会○○○大会競技役員の委嘱について（依頼）」とする。